IBRE, sem caráter de exclusividade, do banco de dados, de 

natureza estatística, econômica e financeira, disponibilizado à 

LICENCIADA através da Internet por 12 meses. 

CONTRATADA 
FUNDAÇÃO GETÚLIO VARGAS – FGV / Instituto Brasileiro de 

Economia - IBRE 

CNPJ 33.641.663/0001- 44 

VALOR (R$) R$ 10.100,22 (Dez mil e cem reais e vinte e dois centavos). 

DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA 

Proposta 
 Emissão 22/04/2025 

Validade 60 dias 
1.8 

CADIN (print da tela gov.br) Nada Consta 20 

CND – PGFN 21/09/2025 15 

Certidão Negativa de Débitos 

Trabalhistas 
26/10/2025 18